Cecoslovachiae (ad) sacros Praesules habita 
a S. P. allocutio. 
V. Ad limina. 

« Cena (in) Domini ». 
V. Eomileticae allocutiones. 

Centurione. 
V. Bracelli. 

Cestac Ludovici Eduardi (ad) beatificatio
nem quod attinet, decretum super vir
tutibus theologalibus et cardinalibus, 

178. 

Chandensis exarchatus, in India, eparchia 
fit, 247. 

Cheiudoensis praefectura ap. 
V. Cheiuensis dioecesis. 

Cheiuensis dioecesis in Corea constituitur, 
quae antea praefectura ap. Cheiudoen
sis erat, 322. 

Chiquinquirensis dioecesis in Columbia 
conditur quodam detracto territorio ex 
archidioecesi Tunquensi, 435. 

Chmielowski Alberti (de) virtutibus theo
logalibus et cardinalibus in gradu he
roico ab eo exercitis, quod attinet ad 
eius beatificationem: decretum S. Con
greg, pro Causis Sanctorum, 355. 

Ciappi Card. Aloisius. 
V. Cardinales. 

Cisterciensium Reformatorum ordo. Ad eos 
qui prope Romam Capitulo Generali in
terfuerunt S. P. orationem habuit de 
vita contemplativa, 348. 

Citationes edictales : 
— Tribunalis Vicariatus Urbis: Nullitatis 

matrimonii (Bonfiglioli-Tosehi), 234. 

Coggan Fridericum Donaldum (ad), Ar
chiepiscopum Cantuariensem atque An
glicanae Communionis Praesidem ad 
eosque qui eum comitati sunt a S. P. 
habita allocutio, 283; altera ad eum a 
S. P. habita allocutio, inter sollemnem 
«celebrationem verbi», 284; ab eo atque 
a Paulo VI signata «declaratio com
munis», 286. 

Coli Francisci (ad) beatificationem quod 
attinet, decretum S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum an et de quo mira
culo constet, 551. 

Collegia et Seminaria Orientalia. 
V. Pontificio Collegio Graeco. 

Collegium (sacrum). Instante sollemnitate 
Nativitatis D.N.I.Ch., S. P. allocutio ad 
Sacri Collegii Cardinales, Romanae Cu
riae Pontificalisque Domus Praelatos, fe
licia ac fausta ei ominatos, 37. 

Colombo Card. Ioannes, Archiep. Mediola
nensis, nominatus Nuntius Extraordina
rius ad praesidendum celebritatibus Con
gressus Euch. Nation, in urbe Italica 
Piscaría, 565; eidem a S. P. epistula data 
ob quartum expletum saeculum a dedi
catione cathedralis templi Mediolanen
sis, 695. 

Communicationes Sociales: die iisdem quo
tannis dicato a S. P. nuntius scripto da
tus, 333. 

Communio Anglicana. 
V. Coggan. 

Congensi (in) Republica Populari consti
tuitur Nuntiatura Apostolica, 198. 
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Congressus Eucharisticus Nationalis, in 
Italia. 
V. Piscaría, 

Conradus (s.) a Parzham confirmatur Pa
tronus caelestis oppidi «Griesbach» in 
dioecesi Passaviensi, 326.